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Dubnica nad Véhom 30.09.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 18. 7. 2024 o 8:46

(158) 60m - Pripravka chlapci :: Rozbeh 5

uu A W N R R

Meno Nar.
gim KRCHNAVY Jan 2011
gim GOTTWALD Déavid 2007
gm LUKA Matej 2008
gam SIPOS Branislav 2009
gim PALASTHY Karol 2007
gm KONCIR David 2008
+1,6 m/s

Klub / Krajina

AK SK UMB Banska Bystrica
Sportovy klub policie Zilina
AK SK UMB Banska Bystrica
AK Danica Zvolen

MSk Ziar nad Hronom

AK SK UMB Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon

9,46
9,65
10,03
10,38
11,25
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